PAGE  
10

Uchwała Nr XXXVI/262/2010

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 rok zwiększa o kwotę  826.100,97 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 826.100,97 zł;

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-wpływy z dzierżawy
55.000,00,-

55.000,00,-

30.000,00,-

25.000,00,-

750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych
100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

801
Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
385.646,00,-

385.646,00,-

263.646,00,-

122.000,00,-

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, w tym:

· środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
188.810,00,-

123.510,00,-

117.300,00,-

52.200,00,-

13.100,00,-

854
Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
36.644,97,-

36.644,97,-

36.644,97,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
826.100,97,-

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  826.100,97 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 776.100,97 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 768.100,97 zł, z czego:

a)
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 141.300,89 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 626.800,08 zł;

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.000,00,- zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 50.000 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł;

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

700

Gospodarka mieszkaniowa
30.000,00,-


70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
30.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-

20.000,00,-

10.000,00,-

750

Administracja publiczna
10.000,00,-


75011
Urzędy wojewódzkie

z tego:

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
100.000,00,-


75478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
420.646,00,-


80102
Szkoły podstawowe specjalne

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-


80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
95.000,00,-

95.000,00,-

93.000,00,-

93.000,00,-

2.000,00,-


80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
313.646,00,-

313.646,00,-

313.646,00,-

313.646,00,-

852

Pomoc społeczna
188.810,00,-


85201
Placówki opiekuńczo-wychowawcze

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
124.510,00,-

124.510,00,-

124.510,00,-

76.176,15,-

48.333,85,-


85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.300,00,-

1.300,00,-

1.300,00,-

1.300,00,-


85295
Pozostała działalność,

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
57.000,00,-

57.000,00,-

57.000,00,-

25.124,74,-

31.875,26,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
26.644,97,-


85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
17.000,00,-

17.000,00,-

17.000,00,-

17.000,00,-


85478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
9.644,97,-

9.644,97,-

9.644,97,-

9.644,97,-

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
50.000,00,-


90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego:

a)  wydatki majątkowe, , w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

Ogółem plan wydatków
826.100,97,-

§ 3. Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
100.000,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) a) wydatki majątkowe, w tym: 

-   inwestycje i zakupy inwestycyjne
100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

750

Administracja publiczna
25.000,00,-


75020
Starostwa powiatowe 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
25.000,00,-

25.000,00,-

25.000,00,-

25.000,00,-



801

Oświata i wychowanie
52.572,22,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3.199,71,-

3.199,71,-

3.199,71,-

3.199,71,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
38.700,51,-

38.700,51,-

38.700,51,-

38.700,51,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
6.500,00,-

6.500,00,-

6.500,00,-

6.500,00,-


80195
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4.172,00,-

4.172,00,-

4.172,00,-

4.172,00,-

851

Ochrona zdrowia
300.000,00,-


85121
Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
300.000,00,-

300.000,00,-

300.000,00,-

852

Pomoc społeczna
13.188,25,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
13.188,25,-

13.188,25,-

13.188,25,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
100.000,00,-


85333
Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
2.388.702,72,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
2.388.702,72,-

 2.388.702,72,-

2.388.702,72,-

2.143.464,65,-

2.143.464,65,-

Ogółem plan wydatków
2.979.463,19,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
400.000,00,-


60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

b) a) wydatki majątkowe, w tym: 

c) -   inwestycje i zakupy inwestycyjne 
400.000,00,-

400.000,00,-

400.000,00,-

750

Administracja publiczna
12.000,00,-


75078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
13.000,00,-


75478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
13.000,00,-

13.000,00,-

13.000,00,-

13.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
52.572,22,-


80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
6.500,00,-

6.500,00,-

6.500,00,-

6.500,00,-


80195
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane
46.072,22,-

46.072,22,-

46.072,22,-

46.072,22,-

852

Pomoc społeczna
13.188,25,-


85295
Pozostała działalność,

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
13.188,25,-

13.188,25,-

13.188,25,-

11.788,25,-

1.400,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
100.000,00,-


85333
Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

100.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
2.388.702,72,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
2.388.702,72,-

6.300,00,- 

6.300,00,-

6.300,00,-

2.382.402,72,-

2.382.402,72,-

1.609.091,90,-

1.609.091,90,-

Ogółem plan wydatków
2.979.463,19,-

§ 4.W zmianach planu dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się:

1) zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami:

Dochody

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
30.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-



750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

Ogółem zwiększony plan dochodów
40.000,00,-

Wydatki

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

700

Gospodarka mieszkaniowa
30.000,00,-


70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego :

b) wydatki bieżące, w tym:

2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
30.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-

20.000,00,-

10.000,00,-

750

Administracja publiczna
10.000,00,-


75011
Urzędy wojewódzkie

z tego:

b) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

Ogółem zwiększony plan wydatków
40.000,00,-

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

Dochody

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej
52.200,00,-

52.200,00,-

52.200,00,-

Ogółem zwiększony plan dochodów
52.200,00,-

Wydatki

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

852

Pomoc społeczna
52.200,00,-


85295
Pozostała działalność,

z tego :

b) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
52.200,00,-

52.200,00,-

52.200,00,-

20.324,74,-

31.875,26,-

Ogółem zwiększony plan wydatków
52.200,00,-

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ustawy Prawo Ochrony Środowiska
Dochody

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

Ogółem zwiększony plan dochodów
50.000,00,-

Wydatki

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
50.000,00,-


90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego:

a)  wydatki majątkowe, , w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

Ogółem zwiększony plan wydatków
50.000,00,-

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

